mentum tibi videbatur, quod opinio  
 omnium cresceret III 11, Diana dicta  
 quia diem efficeret II 68, tertiam rationem  
 afferitis quod nulla alia figura  
 esse possit I 76, accessit ista opinio quod  
 homine pulchrius nihil videatur I 77,  
 Engonias vocitare genibus quia nixa  
 feratur II 108. (When the reason is  
 denied) neque reprehendo quod referantur  
 I 113 Add., non quod difficile sit  
 III 21.
- (Subordinate to Inf.) (reported reason)  
 regiones incolitas videamus quod pars ex-
- arserit I 24; ob eam causam quia speciem  
 habeat admirabilem Thaumante dicitur  
 Iris esse nata III 51, quoniam non sit  
 ratio idcirco existimas formicam ante-  
 ponendam esse III 21, humanas esse for-  
 mas deorum quod, quoniam rebus omnibus  
 excellat natura divina, formas esse  
 pulcherrima debeat I 76, ne egere quidem  
 oratione, quod esset perspicuum III 8,  
 multa esse probabilia quae, quia visum  
 haberent insignem, ita vita regeretur I  
 12, vidit esse deos, quod impressum I 43,  
 cum, quia nihil maneat, neget esse quic-  
 quam sempiternum I 29.
- (Subordinate to Subj.) cum Epicurus  
 Timocratem, quia dissentirent, conciderit  
 I 93, ut hoc evenerit ob eam ipsam  
 causam quod collocati sint II 17, admira-  
 rabor eorum tarditatem, qui rotundum  
 esse velint, quod neget ullam formam  
 esse pulchriorum Plato I 24.
- (After other conjunctions) multa esse pro-  
 babilia, quae quamquam non percep-  
 ientur—iis vita regeretur I 12, hoc te  
 ratio non docebit, ut immortalitate  
 vincamus sic praestantia vinci I 96, sentit  
 forum ut, quem ad modum ratione recte  
 fiat, sic ratione peccetur III 69, ut  
 hominum membra moveantur sic nu-  
 men omnia moveri III 92, hoc persæpe  
 facit ut, cum dicatis, affiratis I 69.
- (After relative) require cur, quod dixisset,  
 de eo ipso tam multa dixeris III 8, negat  
 esse cibum—cujus in reliquis insit calor  
 iis quas natura respuerit (?) II 24. See  
*qui*.
- (Of *verba dicendi* by confusion) illa pal-  
 maria quod mundum dixerit fore sempi-  
 ternum I 20.
- For Inf. with connective Rel. in Or. Obi.*  
 imagines remanere quae referantur; hoc  
 idem fieri in deo cuius facie pellantur  
 animi (?) I 106, negat cibum esse—cujus  
 in reliquis insit calor (?) II 24, haec  
 deorsum aut in sublime ferri censuit,  
 quorum neutrum astris contingenter II  
 44, and n. on I 12 ex quo existit.
- Joined with other Moods*  
 with Ind. deos octo esse dicit, quinque  
 eos qui nominantur, unum qui ("such  
 that") ex omnibus sideribus simplex sit  
 putandus I 34; Aristoteles omnia quae  
 moveantur aut natura moveri censuit  
 aut...quae autem natura movearentur de-  
 orsum ferri II 44, qui precabantur...  
 superstitionis sunt appellati, qui autem  
 relegent sunt dicti religiosi II 72 (cf.  
 n. on quae aliantur II 23); cum videamus  
 non dubitamus, cum autem videamus—  
 dubitamus II 97.
- with Inf. after *necessitatem* III 36.  
 sublimis fertur levitatem (?) II 117; sublime  
 candens (quotation) II 4, 65, III 10, 40,  
 sublime fusum II 65, saxum sublime rapi  
 II 89, aer sublime fertur II 101; in sub-  
 lime ferri II 44, 141.
- Sublunary sphere*, II 56 infra lunam n.  
 subsequor / antecedo II 51, 53.  
 substernunt nidos mollissime II 129.  
 subtilitas sententiarum II 1, remota subtili-  
 tate disputandi II 98.
- subtilius cerno II 145.
- suculae quasi a subus II 111.
- suesco. Hyadas vocitare suerunt II 111.
- suffero. poenas sustulit III 82.
- suffusus calore aether II 54.
- suggerit ratiunculas III 73.